

DODATEK č.1

ke smlouvě o dílo č.1/2011
uzavřené dle § 536 a násl. Zákona č.513/1991 Sb.

uzavřený mezi:

OBJEDNATELEM

adresa:

zapsán v obchodním rejstříku:

IČ:

DIČ:

zastoupený:

telefon:

tel/fax:

e-mail:

MAVOS s.r.o.

Býšť 172, 533 22 Býšť

Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13891

25296221

CZ25296221

Stanislavou Fráňovou, jednatelkou

+420 603 299 921

+420 466 989 071

stana.polakova@seznam.cz

a

ZHOTOVITELEM

adresa:

zapsán v obchodním rejstříku:

IČ:

DIČ:

zastoupený:

zástupce ve věcech technických:

bankovní spojení:

Telefon, fax:

e-mail:

ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.

Vážní ulice - Skladištní oblast, 500 03 Hradec Králové

Krajský soud Hradec Králové, oddíl C, vložka 749

42228573

CZ42228573

Vlastimilem Doubravou, jednatelem

Rostislav Křeček, 777 639 041

ČS a.s. Hradec Králové, č.ú.384462/0800

495 407 231-4, 495 407 236

elektromosev@elektromosev.cz

Výše uvedená smlouva o dílo se mění takto:

1) V oddíle III. Termíny plnění se mění bod č.3 smlouvy o dílo takto:

„3. Z důvodu pozastavení stavby způsobeného odsouhlasením technických změn projektu a dále z důvodu déle trvajících nepříznivých klimatických podmínek v zimním období, se zhotovitel a objednatel dohodli na změně termínu dokončení a předání díla objednateli do 28.9.2012.“

2) V oddíle II. Předmět smlouvy se doplňuje nový bod č.3 takto:

„3. Předmět díla uvedený v bodě č.1 smlouvy o dílo se mění o vícepráce spočívající v dodávce a montáži 5ks oken a méněpráce spočívající v odpočtu neprováděného zdiva, v souladu s přiloženou cenovou nabídkou zhotovitele.“

3) V oddíle IV. Cena za dílo se doplňuje nový bod č.3 takto:

„3. Cena za předmět díla stanovený v bodě č.1 původní smlouvy o dílo se navyšuje o Kč 26.181,90,-- (bez DPH) za vícepráce spočívající v dodávce a montáži 5ks oken a méněpráce spočívající v odpočtu neprováděného zdiva, v souladu s přiloženou cenovou nabídkou zhotovitele, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.“

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

V Býšti, dne 2.4.2012

MAVOS s.r.o.

Býšť 172

533 22 BÝŠŤ

ČO: 25296221 DIČ: CZ25296221

.....
za objednatele

Stanislava Fráňová
jednatelka



.....
za zhotovitele

Vlastimil Doubrava
jednatel



Investice do vaší budoucnosti
Spolufinancováno Evropskou unií
z Evropského fondu pro regionální rozvoj

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Areál agroturistiky Šténkov - apartmány - změna 5ks nových oken	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	MAVOS s.r.o.	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		18.4.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	26 181,90	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		26 181,90	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

MAVOS s.r.o.

Býšť 172

533 22 BÝŠŤ

ICO: 25296221 DIČ: CZ25296221



ELEKTRO MOSEV
spol. s r.o.

Vážní - Skladištní oblast (17)
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	26 181,90
24	14 %	0,00 DPH
25	20 %	26 181,90 DPH
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	31 418,30

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Areál agroturistiky Štěnkov - apartmány - změna 5ks nových oken

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: MAVOS s.r.o.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.

Datum: 18.4.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	26 181,90
763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádkokartony	-3 432,00
764	Konstrukce klempířské - TiZn plech	1 095,25
766	Konstrukce truhlářské	28 518,65
	<u>Celkem</u>	<u>26 181,90</u>

ROZPOČET

Stavba: Areál agroturistiky Štěnkov - apartmány - změna 5ks nových oken

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: MAVOS s.r.o.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.

Datum: 18.4.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
								26 181,90	
				Práce a dodávky PSV				-3 432,00	
				Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony				-3 300,00	
1	K	763	763711231	D+M dřevěných panelů a sřesních vazníků dle nabídky	so	-1,000	3 300,00	20,0	
2	K	763	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	-33,000	4,00	-132,00	20,0
				Konstrukce klempířské - TiZn plech				1 095,25	
3	K	PK	764-004	D+M venkovní parapet	m	3,500	308,70	1 080,45	20,0
4	K	764	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	10,805	1,37	14,80	20,0
				Konstrukce truhlářské				28 518,65	
5	K	PK	766-102	D+M plastové okno 700/1000 oboustranný dekor	ks	5,000	5 238,00	26 190,00	20,0
6	K	PK	766-110	D+M vnitřní parapety š.30cm	m	3,500	611,10	2 138,85	20,0
7	K	766	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	283,289	0,67	189,80	20,0
				Celkem				26 181,90	